
お取引様 各位 

 2022年 6月吉日 

日本ナレッジ株式会社 

代表取締役 藤井洋一 

                             

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます 

平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 本年６月２９日開催の第３７期定時株主総会および取締役会において役員体制 

を下記の通り決定いたしました 

何卒ご高承のうえ今後もより一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

先ずは略儀ながら本書をもってご挨拶申し上げます 

謹言 

役員体制について 

役 職 氏 名 担 当 

代表取締役 社長 藤井  洋一 全社統括及び内部監査室 

常務取締役 大熊   浩 人材統括本部 

取 締 役 長谷川 貴志 開発事業本部長 

取 締 役 大島  武康 オートモーティブ事業本部長 

取 締 役 青木  一男 管理本部長 

取 締 役 渡辺  照男 社外取締役 

監 査 役 寺脇  健夫 常勤監査役 

監 査 役 佐藤  昌敏 社外監査役 

監 査 役 山脇  市郎 社外監査役 

執 行 役 員 藤井  勇佑 営業統括本部長 

執 行 役 員 上田  和樹 検証事業本部長 

（注）監査役・執行役員は、今回は変更ございません。 

以上 

 


